Управление образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 25  г. Йошкар-Олы  «ЖЕМЧУЖИНКА»
Адрес: 424019, РМЭ, г. Йошкар-Ола, ул. Прохорова, 28-а, т. 63-76-51, E-mail: jemch25@mail.ru

П Р И К А З

23.09. 2024 г.                                                                               № 115

Об утверждении учебной нагрузки педагогам, привлечённым к оказанию платных

образовательных услуг в 2024 – 2025 учебном году

С целью выполнения обязательств в полном объеме (по количеству часов и по реализации

учебной программы, указанной в договоре) и с качеством, заявленным образовательным

учреждением в договоре на оказание платных образовательных услуг, согласно договору по

возмездному оказанию услуг

п р и к а з ы в а ю:
1. Установить  следующее количество учебных часов за  педагогами, привлеченными  к

оказанию платных  образовательных услуг:

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

преподавателя

Наименование услуги (или программы)

Количество

академическ

их часов в

неделю

Количество

часов  в год

(за 8

месяцев)

1.
Абатина Ксения

Николаевна

Образовательные и развивающие услуги

(физическое развитие) детей  дошкольного

возраста

ПОУ «Бэби-данс»

1 32

2.
Гвоздева Наталия

Михайловна

Образовательные и развивающие услуги

(художественное развитие) детей

дошкольного возраста

ПОУ «Волшебная мастерская»

2 64

3.
Гвоздева Наталия

Михайловна

Образовательные и развивающие услуги

(художественное развитие) детей

дошкольного возраста

ПОУ «Цветные ладошки»

1 32

4.
Гвоздева Наталия

Михайловна

Образовательные и развивающие услуги

(социально-гуманитарное развитие) детей

дошкольного возраста

ПОУ «Развивайка»

1 32

5.
Ерусланова Мария

Ивановна

Образовательные и развивающие услуги

(развитие  логического мышления) детей

дошкольного возраста

ПОУ «Веселая логика»

1 32

6.
Ерусланова Мария

Ивановна

Образовательные и развивающие услуги

(развитие  технического творчества) детей

дошкольного возраста

ПОУ «Фанкластик»

1 32

7.
Лежнина Наталия

Юрьевна

Образовательные и развивающие услуги

(развитие  логического мышления) детей

дошкольного возраста

ПОУ «Веселая логика»

1 32

8.
Лежнина Наталия

Юрьевна

Образовательные и развивающие услуги

(развитие технического творчества

ПОУ «От Фребеля до робота»

1 32

9.
Подузова Ирина

Юрьевна

Образовательные и развивающие услуги

(развитие  логического мышления) детей
1 32

mailto:jemch25@mail.ru

дошкольного возраста

ПОУ «Веселая логика»

10.
Утинова Ольга

Сергеевна

Образовательные и развивающие услуги

(развитие речи)  детей  дошкольного

возраста

ПОУ «Читайка»

2 64

11.
Утинова Ольга

Сергеевна

Образовательные и развивающие услуги

(развитие речи)  детей  дошкольного

возраста

ПОУ «Скорочтение»

2 64

12.
Шевченко Яна

Алексеевна

Образовательные и развивающие услуги

(физическое развитие) детей  дошкольного

возраста

ПОУ «Ритмика для малышей»

1 32

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2024-10-05T11:59:24+0300
	Республика Марий Эл, город Йошкар-Ола, улица Прохорова, дом 28А
	Охотникова Алевтина Витальевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью